
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 448332/..... NMgr

Univerzita Karlova v Praze
Fakulta sociálních věd

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Bc. Kristýna Seidlová
Datum narození: 27.07.1989
Identifikační číslo studenta: 80173555

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Mediální a komunikační studia
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Mediální studia
Identifikační číslo studia: 448332
Datum zápisu do studia: 04.09.2014

Název práce: Bílý dům uvádí: mediální obraz Baracka Obamy
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Mediální studia
Vedoucí: prof. PhDr. Jan Jirák, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Markéta Zezulková, PhD, MA, PGCE

Datum obhajoby : 03.02.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Diplomantka představila téma své diplomové práce a definovala

hlavní cíl práce. 
Vedoucí práce zhodnotil práci jako velmi zdařilou. Vytkl grafickou
úpravu, která však není zásadním problémem a nesnižuje obsahovou
úroveň práce. Upozornil na pečlivost diplomantky a nemá na
diplomantku žádné otázky.
Oponent práce podpořil vedoucího a práci označil za
interdisciplinární s velmi dobře strukturovaným textem. Výtka
směřovala vůči pře interpretaci a místy se opakujícímu
deskriptivnímu stylu na některých místech práce. Otázka: Shrnutí
výzkumných záměrů.
Diplomantka se k hodnocení uspokojivě vyjádřila.

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: PhDr. Jan Křeček, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Jan Cebe, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Jiřina Šmejkalová, CSc. (přítomen) ............................

 Mgr. Jaroslav Švelch, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

80173555 - 448332 - Bc. Kristýna Seidlová

http://www.tcpdf.org

